
1048
ROZPORZÑDZENIE MINISTRA INFRASTRUKTURY1)

z dnia 13 czerwca 2003 r.

zmieniajàce rozporzàdzenie w sprawie szkolenia, egzaminowania i uzyskiwania uprawnieƒ przez kierujàcych
pojazdami, instruktorów i egzaminatorów

Na podstawie art. 115 ust. 1 ustawy z dnia 20 czerw-
ca 1997 r. — Prawo o ruchu drogowym (Dz. U. z 2003 r.
Nr 58, poz. 515) zarzàdza si´, co nast´puje:

§ 1. W rozporzàdzeniu Ministra Infrastruktury z dnia
14 grudnia 2001 r. w sprawie szkolenia, egzaminowa-
nia i uzyskiwania uprawnieƒ przez kierujàcych pojazda-
mi, instruktorów i egzaminatorów (Dz. U. Nr 150,

poz. 1681) w za∏àczniku nr 8 wprowadza si´ nast´pujà-
ce zmiany:

1) w tabeli 3 w poz. 1 w kolumnie 3 „Kryteria” wyrazy
„od dnia 1 lipca 2003 r.” zast´puje si´ wyrazami
„od dnia 1 maja 2004 r.”;

2) w tabeli 6 w poz. 7 w kolumnie 2 „Zadania egzami-
nacyjne” wyrazy „od dnia 1 lipca 2003 r.” zast´pu-
je si´ wyrazami „od dnia 1 maja 2004 r.”.

§ 2. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie z dniem og∏o-
szenia.

Minister Infrastruktury: M. Pol

———————
1) Minister Infrastruktury kieruje dzia∏em administracji rzàdo-

wej — transport, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 4 rozporzàdze-
nia Prezesa Rady Ministrów z dnia 29 marca 2002 r. w spra-
wie szczegó∏owego zakresu dzia∏ania Ministra Infrastruktu-
ry (Dz. U. Nr 32, poz. 302 oraz z 2003 r. Nr 19, poz. 165).


